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SOLICITUD DEL DISFRUTE DE LOS DÍAS DE LIBRE DISPOSICIÓN POR CONCILIACIÓN (Instrucciones de 29 de junio de 2018, del Director General de Personal y Formación del Profesorado, para el disfrute de los días de libre disposición por conciliación del Profesorado no universitario de la Comunidad Autónoma de Aragón)













PROFESOR/A _________________________________________________________

FECHA(S) PARA LA(S) QUE SOLICITA PERMISO ___________________________


Horas que afectan a la organización del centro:

	Día
	Horas lectivas mañana
	Total
	
	Horas complementarias mañana
	Total

	
	1ª
	2ª
	3ª
	4ª
	5ª
	6ª
	7ª
	
	
	1ª
	2ª
	3ª
	4ª
	5ª
	6ª
	7ª
	

	1º
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2º
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Día
	Horas lectivas tarde
	Total
	
	Horas complementarias tarde
	Total

	
	1ª
	2ª
	3ª
	4ª
	5ª
	6ª
	
	
	1ª
	2ª
	3ª
	4ª
	5ª
	6ª
	

	1º
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2º
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Zaragoza, a____ de _____________ de 202___Sello de entrada en Secretaría, con fecha y hora







Firmado _______________________________
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